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
N a d a r z y n   d z i a ł k a  o  p o w i e r z c h n i
950 m², cena 285 000 zł

1 0 8 9 / 1 8 0 7 / O G S  N a d a r z y n ,  d z i a ł k a , 
mieszkaniowo-usługowa, pow. 1 814 m²,
cena 408 150 zł

1 0 6 1 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a , 
b u d o w l a n a ,  p o w .  9 5 4  m ² ,  c e n a
224 190 zł

1 0 3 3 / 1 8 0 7 / O G S  K a j e t a n y  g m i n a 
Nadarzyn,działka o powierzchni 1 191 
m², cena 330 000 zł

9 4 5 / 1 8 0 7 / O G S  N a d a r z y n ,  ( M L s ) ,
p o w i e r z c h n i a  1 5 0 0  m ² ,  c e n a
360 000 z ł

8 5 1 / 1 8 0 7 / O G S  S t r z e n i ó w k a ,  d z i a ł k a
b u d o w l a n a ,  p o w .  2  0 0 0  m ² ,  c e n a 
600 000 zł

562/1807/OGS Ur zut,  gm. Nadar z yn, 
d z i a ł k a  o  p o w i e r c h n i  9 7 6  m ² ,  c e n a
271 000 z ł

1284/1807/OGS Wolica gm. Nadarzyn, 
b u d o w l a n a ,  p o w .  1 4 0 0   m ² ,  c e n a
505 000 zł

1308/1807/OGS okolice  Nadar z yna, 
b u d o w l a n a ,  p o w  1 9 0 0   m ² ,  c e n a
499 000 zł

1302/1807/OGS Str zeniówka,  gmina
Nadarzyn, budowlana, pow. 3241 m², 
cena 499 000 z ł

1 3 4 2 / 1 8 0 7 / O G S  O j r z a n ó w  g m i n a
Ż a b i a  Wo l a ,  b u d ow l a n a ,  p ow.  1 2 2 4 
m² ,  cena 185 000 z ł .

1 3 4 0 / 1 8 0 7 / O G S  S i e s t r z e ń  g m i n a
Żabia Wola, budowlana, pow. 1578 m², 
cena 299 000 zł.

1 3 3 1 / 1 8 0 7 / O G S  Ż e l e c h ó w  g m i n a
Żabia Wola, budowlana, pow. 1200 m², 
cena 256 500 zł.

1 3 1 8 / 1 8 0 7 / O G S  S i e s t r z e ń  g m i n a
Żabia Wola,  budowlana, pow. 1360 m², 
cena 258 400 zł.

1 3 1 2 / 1 8 0 7 / O G S  M a r y n i n  g m i n a
G r o d z i s k  M a z o w i e c k i ,  b u d o w l a n a , 
pow.2090 m², cena 271 700 zł.

1311/1807/OGS Lesznowola powiat
P i a s e c z y ń s k i ,  p o w . 7 0 0 0  m ² ,  c e n a
2 870 000 zł

1365/1807/OGS Rozalin gm. Nadarzyn, 
budowlana, powierzchnia 1 202 m², cena
340 000 zł.

1 3 3 1 / 1 8 0 7 / O G S  Ż e l e c h ó w  g m i n a
Żabia Wola, budowlana, pow. 1200 m², 
cena 256 500 zł.

1 4 0 1 / 1 8 0 7 / O G S  G r z e g o r z e w i c e , 
pow. piaseczyński, budowlana, pow. 
4000 m², cena 405 000 zł.

1 3 9 9 / 1 8 0 7 / O G S  K o t o r y d z ,  p o w i a t
piaseczyński, działki rolne, pow. 3000 
m², cena 78 000 zł.

1 3 9 8 / 1 8 0 7 / O G S  M i r o w i e ,  p o w i a t
grójeck i ,  leśne,  pow.  5000 m² ,  cena  
130 000 zł.

2 2 / 1 8 0 7 / O O W  h a l a  m a g a z y n o w o -
p r o d u k c y j n a  w  N a d a r z y n i e 
powierzchnia  550 m², cena 12 100 zł

2 4 / 1 8 0 7 / O O S  z a j a z d  +  m i e s z k a n i e 
w  L u t ó w k a  D r u g a  k /  M s z c z o n o w a ,
p o w  4 0 0  m ² ,  p o w  d z i a ł k i  7  0 0 0  m ² ,
cena 2 100 000 zł.

2 5 / 1 8 0 7 / O O S  k o m e r c y j n a 
nieruchomość  w Nadar z ynie,  Hala 
+dom 600 m² ,  dz ia łk a  2462 m² ,  cena 
1  799 000 z ł .

2 7 / 1 8 0 7 / O O W   d o  w y n a j ę c i a  h a l a 
magazynowo-biurowa, Warszawa ul. 
Krakowiaków,  pow.  biurowa 350 m², 
pow. produkcyjna 400 m², pow. działki 
600 m², cena 24 000 zł.

Z A I N T E R E S O W A Ł A  C I Ę  N A S Z A  O F E R T A ,
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